Of. nº587/15-SG.
                                                                                                              Esteio, 08 de julho de 2015.

Ilmo. Sr. Robson Cougo,
Gerente da AES Sul,
Rua Presidente Roosevelt, n° 68,
[bookmark: _GoBack]Bairro Centro, São Leopoldo.

Senhor Gerente,

A Câmara Municipal, acolhendo proposição do Vereador Marcelo Kohlrausch, aprovada em Sessão Ordinária de 07 de julho, solicita a Vossa Senhoria, que estude a possibilidade de promover Campanha de Conscientização do Consumo de Energia Elétrica e orientação sobre a Tarifa Social de Energia junto aos condomínios do Programa Minha Casa Minha Vida e demais Bairros da cidade.

Sem mais, e na expectativa da boa acolhida, enviamos votos de consideração e apreço.

Jane Battistello,
Presidente.